КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

   «23» декабря 2020 г.                                                                               № 101
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014
№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Красностекловарская сельская администрация постановляет:

.
Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:13:0650101:1496, расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, п. Красный Стекловар, ул. Дзержинского, площадью — 2400  кв.м, категории земель — земли населенных пунктов, с вида разрешенного использования «образование и просвещение, спорт, для размещения объектов дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования» на «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Сергееву Л.Ю.
 Глава Красностекловарской

сельской администрации                                ____________  Т.Н. Губайдуллина